
 

Mārupes novada Dome, reģistrācijas Nr.90000012827, Daugavas iela 29, 

Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

 

Mārupes novada dome, aicina darbā:  

IEPIRKUMU SPECIĀLISTU/-I 

Prasības pretendentiem/-ēm: 

• Augstākā izglītība tiesību zinātnēs 

• Vismaz 2 gadu praktiskā darba pieredze publisko iepirkumu jomā (īpaši dažāda 

veida iepirkumu līgumu sagatavošanā un noslēgšanā) vēlama valsts vai 

pašvaldību institūcijā 

• Prasme stādāt komandā, spēja plānot savu darba laiku un noteikt prioritātes 

• Spēja gan mutiski, gan rakstiski skaidri formulēt un pamatot viedokli 

• Teicamas latviešu valodas zināšanas 

• Labas komunikācijas spējas, analītiska domāšana un augsta atbildības sajūta 

• Teicamas iemaņas darbā ar MS Office programmatūru 

Amata pienākumi: 

• Izstrādāt publisko iepirkumu procedūru dokumentus 

• Izstrādāt iepirkumu līgumu projektus, nodrošināt līgumu slēgšanu  

• Uzturēt ar publiskajiem iepirkumiem saistītos reģistrus 

• Konsultēt iestādes vadību un darbiniekus publisko iepirkumu jomā 

Piedāvājam: 

• Interesantu, dinamisku un atbildīgu darbu draudzīgā kolektīvā 

• Labus darba apstākļus un stabilu atalgojumu 

Piedāvājam: 

Interesantu un atbildīgu darbu 

Stabilu atalgojumu un sociālās garantijas 

Darba alga no 1243,00 EUR līdz 1382,00  

Iespēju pilnveidot profesionālo pieredzi 

 

Pieteikuma vēstuli un dzīves un darba aprakstu (CV) ar norādi „Iepirkumu 

speciālists/-e” sūtīt līdz š.g. 20.jūlijam uz e-pastu marupe.info@marupe.lv vai nosūtot 

pa pastu vai iesniedzot personīgi Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes novads, LV-

2167. 



Pateicamies par atsaucību un lūdzam ievērot, ka ar piemērotākajiem 

kandidātiem sazināsimies nedēļas laikā pēc pieteikšanās termiņa beigām. 

Pamatojoties uz Fizisko personu datu aizsardzības likuma 8. panta pirmo daļu, 

Mārupes novada dome informē, ka pretendentu pieteikuma dokumentos norādītie 

personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu šīs atlases norisi.  

Dalībnieku iesniegtie pieteikumi tiks iznīcināti mēneša laikā pēc pieteikšanās 

termiņa beigām. 

Pieteikuma dokumentos norādīto personas datu apstrādes pārzinis ir Mārupes 

novada dome. Kontaktinformācija: Daugavas iela 29, Mārupes, Mārupes novads.  

 

 


